**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1859**

XLII. Markgraf Otto vereignet dem Johann von Borstel Hebungen aus Schinne, welche dieser bisher zu Lehn getragen hat, am 8. September 1368.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55003](http://urn.nbn.de/hbz:466:1-55003)

**XL.** Markgraf Otto überweiset dem Altar Jacobi in der Marienkirche zu Salzwedel mehrere Hebungen aus Mesdorf auf Veranlassung Gündels von Bartensleben, dem er auch das Patronat der Vikarie überweiset, am 13. September 1367.

Nouerint — Quod Nos Otto — Marchio — ob honorem — Dei — et — eciam ad instantem requisitionem Strenui viri Gunczelini de Berthenflebin fidelis nostri dilecti ipsiusque parentum et predecessorum ejus animarum remedium salutare et ut cultus diuinus magis ac magis augeatur, appropriauiimus ad altare, situm in ecclesia parochiali beate Marie virginis in antiqua ciuitate nostra salzwedel, consecratum in honore beatorum Jacobi, simonis et Jude Apostolorum, Curiam dictam hoge Byze statim iuxta villam Meczdorp cum omnibus Juribus et pertinenciis — prout dictus Guntzelinus ipsam — a nobis tenuit et possedit ad predictum altare perpetuis temporibus justo — titulo — pertinendum — de qua Curia Rustici seu Villani — ville Metzdorp debebunt singulis annis dare Altariste — octo talenta —. — Si autem dicti Villani ipsam Curiam — amplius habere nollent et colere et suis vobis applicare, extunc ipse Altarista — curiam — sibi potest assumere. — Renunciantes — omni Juri — et inpeticioni, quod — nobis in — Curia — competit. Volumus eciam quod — Gunczelo et sui heredes personam idoneam ad dictum Altare nunc et quociescunque vacauerit — poterunt presentare. — Presentibus Nobilibus Gunthero, Comite de Swarzburg, domino in Arnstete, Frederico, Comite de Orlamunde, ac Strenuis Petro de Trutemberg, Hermanno de Hermansteyn, Camere nostre Magistro, Dobergustio de Ost, militibus, cum ceteris pluribus —. Datum Tangermunde, Anno — Millesimo Trecentesimo sexagesimo septimo, feria secunda post diem Nativitatis gloriose virginis Marie.

Nach dem Originale im Wolfsburger Archive.

**XLII.** Markgraf Otto vereignet dem Johann von Borstel Hebungen aus Schinne, welche dieser bisher zu Lehn getragen hat, am 8. September 1368.

Nos Otto — Marchio — Recognoscimus — Quod — dedimus Johanni de Borstal — suisque heredibus — proprietatem duorum fructorum reddituum annuorum, que hactenus tenuit, a nobis in feodum in villa Schinne. — Tangermunde, anno M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. LX. octauo, In die nativitatis beate Marie virginis.